
ANEXO III- ESTRUTURA REMUNERATÓRIA
Data de início da vigência: 05/07/2012 com efeitos financeiros retroativo a 01/05/2012.

GAJ GAR IND TRAN

30% 20%
1 a 
3%

5% 7,50% 10% 12,50% R$ 1.004,57 

15 -     9.909,25       2.972,78      450,00 -  -     -     -     -     -       -       13.332,03 
14 -     9.437,38       2.831,21      450,00 -  -     -     -     -     -       -       12.718,59 
13 -     8.987,99       2.696,40      450,00 -  -     -     -     -     -       -       12.134,39 
12 18 8.559,99       2.568,00      450,00 -  -     -     -     -     -       -       11.577,99 
11 12 8.152,37       2.445,71      450,00 -  -     -     -     -     -       -       11.048,08 
10 1 7.764,16       2.329,25      450,00 -  -     -     -     -     -       -       10.543,41 
9 2 7.394,44       2.218,33      450,00 -  -     -     -     -     -       -       10.062,77 
8 -     7.042,32       2.112,70      450,00 -  -     -     -     -     -       -         9.605,02 
7 8 6.706,98       2.012,09      450,00 -  -     -     -     -     -       -         9.169,07 
6 -     6.387,59       1.916,28      450,00 -  -     -     -     -     -       -         8.753,87 
5 2 6.083,43       1.825,03      450,00 -  -     -     -     -     -       -         8.358,46 
4 -     5.793,73       1.738,12      450,00 -  -     -     -     -     -       -         7.981,85 
3 -     5.517,84       1.655,35      450,00 -  -     -     -     -     -       -         7.623,19 
2 -     5.255,09       1.576,53      450,00 -  -     -     -     -     -       -         7.281,62 
1 8 5.004,85       1.501,46      450,00 -  -     -     -     -     -       -         6.956,31 

51 - - - - - - - - - - -
15 -     9.909,25       2.972,78      450,00 1.981,85  -     -     -     -     -            1.004,57   16.318,45 
14 -     9.437,38       2.831,21      450,00 1.887,48  -     -     -     -     -            1.004,57   15.610,64 
13 -     8.987,99       2.696,40      450,00 1.797,60  -     -     -     -     -            1.004,57   14.936,56 
12 1 8.559,99       2.568,00      450,00 1.712,00  -     -     -     -     -            1.004,57   14.294,56 
11 -     8.152,37       2.445,71      450,00 1.630,47  -     -     -     -     -            1.004,57   13.683,13 
10 -     7.764,16       2.329,25      450,00 1.552,83  -     -     -     -     -            1.004,57   13.100,81 
9 -     7.394,44       2.218,33      450,00 1.478,89  -     -     -     -     -            1.004,57   12.546,23 
8 -     7.042,32       2.112,70      450,00 1.408,46  -     -     -     -     -            1.004,57   12.018,05 
7 2 6.706,98       2.012,09      450,00 1.341,40  -     -     -     -     -            1.004,57   11.515,04 
6 -     6.387,59       1.916,28      450,00 1.277,52  -     -     -     -     -            1.004,57   11.035,96 
5 1 6.083,43       1.825,03      450,00 1.216,69  -     -     -     -     -            1.004,57   10.579,72 
4 -     5.793,73       1.738,12      450,00 1.158,75  -     -     -     -     -            1.004,57   10.145,17 
3 -     5.517,84       1.655,35      450,00 1.103,57  -     -     -     -     -            1.004,57     9.731,33 
2 -     5.255,09       1.576,53      450,00 1.051,02  -     -     -     -     -            1.004,57     9.337,21 
1 -     5.004,85       1.501,46      450,00 1.000,97  -     -     -     -     -            1.004,57     8.961,85 

4 - - - - - - - - - - -
15 1 9.909,25       2.972,78      450,00 -  -     -     -     -     -       -       13.332,03 
14 -     9.437,38       2.831,21      450,00 -  -     -     -     -     -       -       12.718,59 
13 -     8.987,99       2.696,40      450,00 -  -     -     -     -     -       -       12.134,39 
12 6 8.559,99       2.568,00      450,00 -  -     -     -     -     -       -       11.577,99 
11 3 8.152,37       2.445,71      450,00 -  -     -     -     -     -       -       11.048,08 
10 -     7.764,16       2.329,25      450,00 -  -     -     -     -     -       -       10.543,41 
9 -     7.394,44       2.218,33      450,00 -  -     -     -     -     -       -       10.062,77 
8 -     7.042,32       2.112,70      450,00 -  -     -     -     -     -       -         9.605,02 
7 4 6.706,98       2.012,09      450,00 -  -     -     -     -     -       -         9.169,07 
6 9 6.387,59       1.916,28      450,00 -  -     -     -     -     -       -         8.753,87 
5 7 6.083,43       1.825,03      450,00 -  -     -     -     -     -       -         8.358,46 
4 1 5.793,73       1.738,12      450,00 -  -     -     -     -     -       -         7.981,85 
3 -     5.517,84       1.655,35      450,00 -  -     -     -     -     -       -         7.623,19 
2 1 5.255,09       1.576,53      450,00 -  -     -     -     -     -       -         7.281,62 
1 13 5.004,85       1.501,46      450,00 -  -     -     -     -     -       -         6.956,31 

45 - - - - - - - - - - -

TRIBUNAL DE JUSTIÇA
Diretoria de Gestão de Pessoas
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ANEXO III- ESTRUTURA REMUNERATÓRIA
Data de início da vigência: 05/07/2012 com efeitos financeiros retroativo a 01/05/2012.

GAJ GAR IND TRAN

30% 20%
1 a 
3%

5% 7,50% 10% 12,50% R$ 1.004,57 

TRIBUNAL DE JUSTIÇA
Diretoria de Gestão de Pessoas

 PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO TOCANTINS

a) Cargos Efetivos

REFERÊNCIA: JULHO/2012

V.U.
VENC. 

BÁSICO
QTD

CARREIRA         
CLASSE / PADRÃO

AQ
AUX. 
ALIM.

15 10 5.823,41       1.747,02      450,00 -  -     -     -     -     -       -         8.020,43 
14 -     5.546,11       1.663,83      450,00 -  -     -     -     -     -       -         7.659,94 
13 -     5.282,01       1.584,60      450,00 -  -     -     -     -     -       -         7.316,61 
12 26 5.030,49       1.509,15      450,00 -  -     -     -     -     -       -         6.989,64 
11 15 4.790,94       1.437,28      450,00 -  -     -     -     -     -       -         6.678,22 
10 6 4.562,80       1.368,84      450,00 -  -     -     -     -     -       -         6.381,64 
9 4 4.345,52       1.303,66      450,00 -  -     -     -     -     -       -         6.099,18 
8 -     4.138,59       1.241,58      450,00 -  -     -     -     -     -       -         5.830,17 
7 14 3.941,52       1.182,46      450,00 -  -     -     -     -     -       -         5.573,98 
6 9 3.753,83       1.126,15      450,00 -  -     -     -     -     -       -         5.329,98 
5 6 3.575,07       1.072,52      450,00 -  -     -     -     -     -       -         5.097,59 
4 1 3.404,83       1.021,45      450,00 -  -     -     -     -     -       -         4.876,28 
3 -     3.242,70          972,81      450,00 -  -     -     -     -     -       -         4.665,51 
2 -     3.088,28          926,48      450,00 -  -     -     -     -     -       -         4.464,76 
1 3 2.941,22          882,37      450,00 -  -     -     -     -     -       -         4.273,59 

94 - - - - - - - - - - -
15 -     5.222,25       1.566,68      450,00 -  -     -     -     -     -       -         7.238,93 
14 -     4.973,57       1.492,07      450,00 -  -     -     -     -     -       -         6.915,64 
13 -     4.736,73       1.421,02      450,00 -  -     -     -     -     -       -         6.607,75 
12 2 4.511,18       1.353,35      450,00 -  -     -     -     -     -       -         6.314,53 
11 1 4.296,36       1.288,91      450,00 -  -     -     -     -     -       -         6.035,27 
10 -     4.091,77       1.227,53      450,00 -  -     -     -     -     -       -         5.769,30 
9 1 3.896,93       1.169,08      450,00 -  -     -     -     -     -       -         5.516,01 
8 1 3.711,35       1.113,41      450,00 -  -     -     -     -     -       -         5.274,76 
7 2 3.534,63       1.060,39      450,00 -  -     -     -     -     -       -         5.045,02 
6 6 3.366,31       1.009,89      450,00 -  -     -     -     -     -       -         4.826,20 
5 8 3.206,00          961,80      450,00 -  -     -     -     -     -       -         4.617,80 
4 4 3.053,34          916,00      450,00 -  -     -     -     -     -       -         4.419,34 
3 1 2.907,94          872,38      450,00 -  -     -     -     -     -       -         4.230,32 
2 -     2.769,47          830,84      450,00 -  -     -     -     -     -       -         4.050,31 
1 14 2.637,59          791,28      450,00 -  -     -     -     -     -       -         3.878,87 

40 - - - - - - - - - - -
15 -     5.064,98       1.519,49      450,00 1.013,00  -     -     -     -     -       -         8.047,47 
14 -     4.823,79       1.447,14      450,00 964,76     -     -     -     -     -       -         7.685,69 
13 -     4.594,08       1.378,22      450,00 918,82     -     -     -     -     -       -         7.341,12 
12 3 4.375,32       1.312,60      450,00 875,06     -     -     -     -     -       -         7.012,98 
11 3 4.166,97       1.250,09      450,00 833,39     -     -     -     -     -       -         6.700,46 
10 -     3.968,55       1.190,57      450,00 793,71     -     -     -     -     -       -         6.402,83 
9 1 3.779,57       1.133,87      450,00 755,91     -     -     -     -     -       -         6.119,36 
8 -     3.599,59       1.079,88      450,00 719,92     -     -     -     -     -       -         5.849,39 
7 -     3.428,18       1.028,45      450,00 685,64     -     -     -     -     -       -         5.592,27 
6 -     3.264,93          979,48      450,00 652,99     -     -     -     -     -       -         5.347,40 
5 -     3.109,46          932,84      450,00 621,89     -     -     -     -     -       -         5.114,19 
4 -     2.961,39          888,42      450,00 592,28     -     -     -     -     -       -         4.892,09 
3 -     2.820,37          846,11      450,00 564,07     -     -     -     -     -       -         4.680,56 
2 -     2.686,07          805,82      450,00 537,21     -     -     -     -     -       -         4.479,11 
1 8 2.558,16          767,45      450,00 511,63     -     -     -     -     -       -         4.287,24 

15 - - - - - - - - - - -

C

B

C

A

B

Total :

TÉCNICO 
JUDICIÁRIO 

DE 2ª 
INSTÂNCIA - 
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C

B

A
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A
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JUDICIÁRIO 

DE 2ª 
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ASSISTENTE 

TÉCNICO
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ANEXO III- ESTRUTURA REMUNERATÓRIA
Data de início da vigência: 05/07/2012 com efeitos financeiros retroativo a 01/05/2012.

GAJ GAR IND TRAN

30% 20%
1 a 
3%

5% 7,50% 10% 12,50% R$ 1.004,57 

TRIBUNAL DE JUSTIÇA
Diretoria de Gestão de Pessoas

 PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO TOCANTINS

a) Cargos Efetivos

REFERÊNCIA: JULHO/2012

V.U.
VENC. 

BÁSICO
QTD

CARREIRA         
CLASSE / PADRÃO

AQ
AUX. 
ALIM.

15 127 5.064,98       1.519,49      450,00 -  -     -     -     -     -       -         7.034,47 
14 19 4.823,79       1.447,14      450,00 -  -     -     -     -     -       -         6.720,93 
13 26 4.594,08       1.378,22      450,00 -  -     -     -     -     -       -         6.422,30 
12 7 4.375,32       1.312,60      450,00 -  -     -     -     -     -       -         6.137,92 
11 13 4.166,97       1.250,09      450,00 -  -     -     -     -     -       -         5.867,06 
10 9 3.968,55       1.190,57      450,00 -  -     -     -     -     -       -         5.609,12 
9 11 3.779,57       1.133,87      450,00 -  -     -     -     -     -       -         5.363,44 
8 32 3.599,59       1.079,88      450,00 -  -     -     -     -     -       -         5.129,47 
7 41 3.428,18       1.028,45      450,00 -  -     -     -     -     -       -         4.906,63 
6 34 3.264,93          979,48      450,00 -  -     -     -     -     -       -         4.694,41 
5 15 3.109,46          932,84      450,00 -  -     -     -     -     -       -         4.492,30 
4 18 2.961,39          888,42      450,00 -  -     -     -     -     -       -         4.299,81 
3 8 2.820,37          846,11      450,00 -  -     -     -     -     -       -         4.116,48 
2 3 2.686,07          805,82      450,00 -  -     -     -     -     -       -         3.941,89 
1 36 2.558,16          767,45      450,00 -  -     -     -     -     -       -         3.775,61 

399 - - - - - - - - - - -
15 -     6.455,73       1.936,72      450,00 -  -     -     -     -     -       -         8.842,45 
14 -     6.148,32       1.844,50      450,00 -  -     -     -     -     -       -         8.442,82 
13 -     5.855,54       1.756,66      450,00 -  -     -     -     -     -       -         8.062,20 
12 -     5.576,70       1.673,01      450,00 -  -     -     -     -     -       -         7.699,71 
11 -     5.311,15       1.593,35      450,00 -  -     -     -     -     -       -         7.354,50 
10 -     5.058,24       1.517,47      450,00 -  -     -     -     -     -       -         7.025,71 
9 2 4.817,36       1.445,21      450,00 -  -     -     -     -     -       -         6.712,57 
8 -     4.587,97       1.376,39      450,00 -  -     -     -     -     -       -         6.414,36 
7 -     4.369,49       1.310,85      450,00 -  -     -     -     -     -       -         6.130,34 
6 -     4.161,43       1.248,43      450,00 -  -     -     -     -     -       -         5.859,86 
5 -     3.963,26       1.188,98      450,00 -  -     -     -     -     -       -         5.602,24 
4 -     3.774,53       1.132,36      450,00 -  -     -     -     -     -       -         5.356,89 
3 -     3.594,80       1.078,44      450,00 -  -     -     -     -     -       -         5.123,24 
2 -     3.423,61       1.027,08      450,00 -  -     -     -     -     -       -         4.900,69 
1 -     3.260,58          978,17      450,00 -  -     -     -     -     -       -         4.688,75 

2 - - - - - - - - - - -
15 1 2.471,52          741,46      450,00 -  -     -     -     -     -       -         3.662,98 
14 -     2.353,82          706,15      450,00 -  -     -     -     -     -       -         3.509,97 
13 -     2.241,74          672,52      450,00 -  -     -     -     -     -       -         3.364,26 
12 14 2.134,99          640,50      450,00 -  -     -     -     -     -       -         3.225,49 
11 18 2.033,32          610,00      450,00 -  -     -     -     -     -       -         3.093,32 
10 3 1.936,50          580,95      450,00 -  -     -     -     -     -       -         2.967,45 
9 6 1.844,28          553,28      450,00 -  -     -     -     -     -       -         2.847,56 
8 1 1.756,47          526,94      450,00 -  -     -     -     -     -       -         2.733,41 
7 5 1.672,82          501,85      450,00 -  -     -     -     -     -       -         2.624,67 
6 2 1.593,17          477,95      450,00 -  -     -     -     -     -       -         2.521,12 
5 1 1.517,30          455,19      450,00 -  -     -     -     -     -       -         2.422,49 
4 -     1.445,04          433,51      450,00 -  -     -     -     -     -       -         2.328,55 
3 -     1.376,23          412,87      450,00 -  -     -     -     -     -       -         2.239,10 
2 -     1.310,70          393,21      450,00 -  -     -     -     -     -       -         2.153,91 
1 13 1.248,29          374,49      450,00 -  -     -     -     -     -       -         2.072,78 

64 - - - - - - - - - - -

AUXILIAR 
JUDICIÁRIO 

DE 2ª 
INSTÂNCIA

C

C

B

A

B

A

C

Total :

TÉCNICO 
JUDICIÁRIO 

DE 1ª 
INSTÂNCIA - 
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JUDICIÁRIO - 
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DOS 
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DEPOSITÁRIO
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B

A

TÉCNICO 
JUDICIÁRIO 

DE 1ª 
INSTÂNCIA - 
COMISSÁRIO 

DE 
VIGILÂNCIA
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ANEXO III- ESTRUTURA REMUNERATÓRIA
Data de início da vigência: 05/07/2012 com efeitos financeiros retroativo a 01/05/2012.

GAJ GAR IND TRAN

30% 20%
1 a 
3%

5% 7,50% 10% 12,50% R$ 1.004,57 

TRIBUNAL DE JUSTIÇA
Diretoria de Gestão de Pessoas

 PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO TOCANTINS

a) Cargos Efetivos

REFERÊNCIA: JULHO/2012

V.U.
VENC. 

BÁSICO
QTD

CARREIRA         
CLASSE / PADRÃO

AQ
AUX. 
ALIM.

15 -     2.471,52    741,46      450,00     -  -     -     -     -     -       -     3.662,98   
14 -     2.353,82    706,15      450,00     -  -     -     -     -     -       -     3.509,97   
13 -     2.241,74    672,52      450,00     -  -     -     -     -     -       -     3.364,26   
12 -     2.134,99    640,50      450,00     -  -     -     -     -     -       -     3.225,49   
11 -     2.033,32    610,00      450,00     -  -     -     -     -     -       -     3.093,32   
10 -     1.936,50    580,95      450,00     -  -     -     -     -     -       -     2.967,45   
9 1 1.844,28    553,28      450,00     -  -     -     -     -     -       -     2.847,56   
8 -     1.756,47    526,94      450,00     -  -     -     -     -     -       -     2.733,41   
7 -     1.672,82    501,85      450,00     -  -     -     -     -     -       -     2.624,67   
6 1 1.593,17    477,95      450,00     -  -     -     -     -     -       -     2.521,12   
5 -     1.517,30    455,19      450,00     -  -     -     -     -     -       -     2.422,49   
4 -     1.445,04    433,51      450,00     -  -     -     -     -     -       -     2.328,55   
3 -     1.376,23    412,87      450,00     -  -     -     -     -     -       -     2.239,10   
2 -     1.310,70    393,21      450,00     -  -     -     -     -     -       -     2.153,91   
1 4 1.248,29    374,49      450,00     -  -     -     -     -     -       -     2.072,78   

6 - - - - - - - - - - -
15 82 9.909,25       2.972,78      450,00 1.981,85  -     -     -     -     -            1.004,57   16.318,45 
14 19 9.437,38       2.831,21      450,00 1.887,48  -     -     -     -     -            1.004,57   15.610,64 
13 3 8.987,99       2.696,40      450,00 1.797,60  -     -     -     -     -            1.004,57   14.936,56 
12 5 8.559,99       2.568,00      450,00 1.712,00  -     -     -     -     -            1.004,57   14.294,56 
11 4 8.152,37       2.445,71      450,00 1.630,47  -     -     -     -     -            1.004,57   13.683,13 
10 3 7.764,16       2.329,25      450,00 1.552,83  -     -     -     -     -            1.004,57   13.100,81 
9 6 7.394,44       2.218,33      450,00 1.478,89  -     -     -     -     -            1.004,57   12.546,23 
8 26 7.042,32       2.112,70      450,00 1.408,46  -     -     -     -     -            1.004,57   12.018,05 
7 8 6.706,98       2.012,09      450,00 1.341,40  -     -     -     -     -            1.004,57   11.515,04 
6 16 6.387,59       1.916,28      450,00 1.277,52  -     -     -     -     -            1.004,57   11.035,96 
5 15 6.083,43       1.825,03      450,00 1.216,69  -     -     -     -     -            1.004,57   10.579,72 
4 8 5.793,73       1.738,12      450,00 1.158,75  -     -     -     -     -            1.004,57   10.145,17 
3 1 5.517,84       1.655,35      450,00 1.103,57  -     -     -     -     -            1.004,57     9.731,33 
2 -     5.255,09       1.576,53      450,00 1.051,02  -     -     -     -     -            1.004,57     9.337,21 
1 10 5.004,85       1.501,46      450,00 1.000,97  -     -     -     -     -            1.004,57     8.961,85 

206 - - - - - - - - - - -
15 66 9.909,25       2.972,78      450,00 -  -     -     -     -     -       -       13.332,03 
14 14 9.437,38       2.831,21      450,00 -  -     -     -     -     -       -       12.718,59 
13 3 8.987,99       2.696,40      450,00 -  -     -     -     -     -       -       12.134,39 
12 2 8.559,99       2.568,00      450,00 -  -     -     -     -     -       -       11.577,99 
11 7 8.152,37       2.445,71      450,00 -  -     -     -     -     -       -       11.048,08 
10 7 7.764,16       2.329,25      450,00 -  -     -     -     -     -       -       10.543,41 
9 4 7.394,44       2.218,33      450,00 -  -     -     -     -     -       -       10.062,77 
8 9 7.042,32       2.112,70      450,00 -  -     -     -     -     -       -         9.605,02 
7 4 6.706,98       2.012,09      450,00 -  -     -     -     -     -       -         9.169,07 
6 5 6.387,59       1.916,28      450,00 -  -     -     -     -     -       -         8.753,87 
5 7 6.083,43       1.825,03      450,00 -  -     -     -     -     -       -         8.358,46 
4 2 5.793,73       1.738,12      450,00 -  -     -     -     -     -       -         7.981,85 
3 -     5.517,84       1.655,35      450,00 -  -     -     -     -     -       -         7.623,19 
2 -     5.255,09       1.576,53      450,00 -  -     -     -     -     -       -         7.281,62 
1 18 5.004,85       1.501,46      450,00 -  -     -     -     -     -       -         6.956,31 

148 - - - - - - - - - - -

A

B

A

C

B

A

C

C

B

Total :

Total :

OFICIAL DE 
JUSTIÇA 

AVALIADOR 
DE 1ª 

INSTÂNCIA

ESCRIVÃO 
JUDICIAL

AUXILIAR 
JUDICIÁRIO 

DE 1ª 
INSTÂNCIA

Total :
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ANEXO III- ESTRUTURA REMUNERATÓRIA
Data de início da vigência: 05/07/2012 com efeitos financeiros retroativo a 01/05/2012.

GAJ GAR IND TRAN

30% 20%
1 a 
3%

5% 7,50% 10% 12,50% R$ 1.004,57 

TRIBUNAL DE JUSTIÇA
Diretoria de Gestão de Pessoas

 PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO TOCANTINS

a) Cargos Efetivos

REFERÊNCIA: JULHO/2012

V.U.
VENC. 

BÁSICO
QTD

CARREIRA         
CLASSE / PADRÃO

AQ
AUX. 
ALIM.

15 16 9.909,25       2.972,78      450,00 -  -     -     -     -     -       -       13.332,03 
14 4 9.437,38       2.831,21      450,00 -  -     -     -     -     -       -       12.718,59 
13 -     8.987,99       2.696,40      450,00 -  -     -     -     -     -       -       12.134,39 
12 -     8.559,99       2.568,00      450,00 -  -     -     -     -     -       -       11.577,99 
11 -     8.152,37       2.445,71      450,00 -  -     -     -     -     -       -       11.048,08 
10 -     7.764,16       2.329,25      450,00 -  -     -     -     -     -       -       10.543,41 
9 -     7.394,44       2.218,33      450,00 -  -     -     -     -     -       -       10.062,77 
8 2 7.042,32       2.112,70      450,00 -  -     -     -     -     -       -         9.605,02 
7 1 6.706,98       2.012,09      450,00 -  -     -     -     -     -       -         9.169,07 
6 1 6.387,59       1.916,28      450,00 -  -     -     -     -     -       -         8.753,87 
5 -     6.083,43       1.825,03      450,00 -  -     -     -     -     -       -         8.358,46 
4 -     5.793,73       1.738,12      450,00 -  -     -     -     -     -       -         7.981,85 
3 -     5.517,84       1.655,35      450,00 -  -     -     -     -     -       -         7.623,19 
2 -     5.255,09       1.576,53      450,00 -  -     -     -     -     -       -         7.281,62 
1 11 5.004,85       1.501,46      450,00 -  -     -     -     -     -       -         6.956,31 

35 - - - - - - - - - - -

VENC

GAJ

AUX ALI

GAR

AQ

IND TRAN

V. U.

A

C

B

Total :

CONTADOR / 
DISTRIBUIDO

R

VALOR UNITÁRIO

BASE LEGAL - LEI 2409 DE 16/11/2010, ALTERADA PELA LEI 2452 DE 24/06/2011, ALTERADA PELA LEI 2.606 DE 05/07/2012.

Legenda
VENCIMENTO LEI 2409/2010

GRATIFICAÇÃO DE ATIVIDADE JUDICIÁRIA LEI 2409/2010

AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO RESOLUÇÃO 01/2008

GRATIFICAÇÃO DE ATIVIDADE DE RISCO LEI 2409/2010

ADICIONAL DE QUALIFICAÇÃO LEI 2409/2010

INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE - 2409/2010
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